



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Firma Ok ApS

Spangåvej 15
2630 Tåstrup

CVR nr. 30175042

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2019

Dirigent

Ayhan Yilmaz

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firma Ok ApS
Spangåvej 15
2630 Tåstrup

CVR-nr.: 30175042
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Ayhan Yilmaz

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. december 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 29.015.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	1.442.354	902.055
1. Personaleomkostninger	-1.332.889	-794.235
Af- og nedskrivninger	-44.758	-33.077
Resultat før finansielle poster	64.707	74.743
Andre finansielle omkostninger	-35.692	-25.787
Ordinært resultat før skat	29.015	48.956
Skat af årets resultat	-10.606	-15.818
ÅRETS RESULTAT	18.409	33.138
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	18.409	33.138
Disponeret i alt	18.409	33.138

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.003	123.183
Materielle anlægsaktiver i alt	201.003	123.183
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	134.963	89.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	134.963	89.491
Anlægsaktiver i alt	335.966	212.674
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.985.000	52.000
Varebeholdninger i alt	1.985.000	52.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.027	55.279
Andre tilgodehavender	0	1.355.007
Tilgodehavender i alt	794.027	1.410.286
Likvide beholdninger	9.456	12.838
Likvide beholdninger i alt	9.456	12.838
Omsætningsaktiver i alt	2.788.483	1.475.124
AKTIVER I ALT	3.124.449	1.687.798

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	574.176	555.768
Egenkapital i alt	699.176	680.768
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	23.358	24.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.509	480.158
Anden gæld	2.051.406	502.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.425.273	1.007.030
Gældsforpligtelser i alt	2.425.273	1.007.030
PASSIVER I ALT	3.124.449	1.687.798

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	3
	2018/19	2017/18
Lønninger	1.291.844	775.306
Andre omkostninger til social sikring	41.045	18.929
	<u>1.332.889</u>	<u>794.235</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	555.768	0	680.768
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>18.408</u>	<u>0</u>	<u>18.408</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>574.176</u>	<u>0</u>	<u>699.176</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
